
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  31.03.2025  року № 73                                             

Про створення тимчасової комісії з передання 
безоплатних матеріальних та технічних 
цінностей  Збаразькою міською  територіальною громадою
військовим частинам та іншим формуванням,
що  забезпечують відсіч збройної агресії  рф, для покращення
їх матеріально-технічної бази, затвердження її складу
та Положення про комісію 

Відповідно до  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України “Про оборону України” та затвердженої Програми Збаразької 
міської  територіальної  громади  з  підвищення  обороноздатності  держави  на 
2024-2025 роки  ( рішення сесії Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року 
№ VIII/29/2), виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити тимчасову комісію з передання безоплатних матеріальних та 
технічних цінностей Збаразькою міською територіальною громадою військовим 
частинам та іншим формуванням,  що  забезпечують відсіч збройної агресії  рф, 
для покращення їх матеріально-технічної бази у складі згідно з додатком 1.

2. Затвердити Положення про Тимчасову комісію з передання безоплатних 
матеріальних  та  технічних  цінностей   Збаразькою  міською  територіальною 
громадою  військовим  частинам  та  іншим  формуванням,   що   забезпечують 
відсіч  збройної  агресії   рф,  для  покращення  їх  матеріально-технічної  бази, 
згідно з додатком 2.
       3. Визнати таким що втратило чинність  рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради № 95 від 04.03.2024 року.

Збаразький міський голова       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


